Preisentwicklung
Masthéhnchen
Schlachtpreis Hahnchen
148
138

128

118

tVHOV dA

Schlachtpreis in Euro/kg
5]
5]

0,98
0,88
0,78
D © © Q 2 Q s} D q, o D o
S I, S K, LA S ~ G LK, L, i
3 3 Q S > 0\ N S Q Q™ Q™ QM
Q" Qv Q" N Q" Qv Qv Qv Qv Qv Qv Qv
e Schlachtpreis Hdhnchen  eeeees Median eeeees Min  ceeeee Max
Schlachtpreis Hahnchen
148
138
128

=
for]

Schlachtpreis in Euro/kg
)
5]

o
©
©

Schlachtpreis Hahnchen ~ es+s<e Median ****** Min **°°** Max

Aktualisiert per:  06.09.2024

www.vr-agrar.de


http://www.vr-agrar.de/
http://www.vr-agrar.de/
http://www.vr-agrar.de/
http://www.vr-agrar.de/
http://www.vr-agrar.de/

